
quinta-feira, 19 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01239 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
«0^5 Rua Dr. Vital Soares, 577 -1°Andar -CEP:46500-000
.3Tv Macaúbas - Bahia - Fone:(77) 3473-1461

MACAU BAS CN PJ: 13.782.461/0001 -05

DECRETO MUNICIPAL N° 0131/2019 de 16 de Setembro de 2019.

"Concede Licença Prêmio em
favor da servidora Heloísa

Bomfim Moreno e dá outras

providências".

O Prefeito Municipal de Macaúbas, no uso de suas atribuições legais e
constitucionais, que lhe são conferidas:

DECRETA:

Art. 1° - Fica concedida, em conformidade com o disposto no Regime
Jurídico Único do Município de Macaúbas, Licença Prêmio de (01) um mês em favor da
Servidora HELOÍSA BOMFIM MORENO, Nutricionista, Matrícula n- 43.083, no período
compreendido entre 07/02/2012 a 07/02/2017, a iniciar em 16 de setembro de 2019 e
findar em 15 de outubro de 2019.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua
publicação, ficando revogadas todas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Macaúbas, Gabinete do Prefeito, em 16 de setembro de 2019.

'AM^t/0 COSTA JÚNIOR
Prefeito Municipal

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A16257EFD177F1B7B146833144024629


		2019-09-19T16:11:03-0300




